Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 11/2021

“PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE ESCOLHAS DAS FAMILIAS

BENEFICIÁRIAS DO CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR IV -

PROGRAMA CHAVE DOS SONHOS/ MINHA CASA, MINHA VIDA”.

REFERÊNCIA: RELAÇÃO DE ESCOLHAS DAS FAMILIAS BENEFICIÁRIAS

DO CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR IV – APF 0485.528-24,

PROCEDENTES DO EDITAL DE SORTEIO ELETRÔNICO “CHAVE DOS

SONHOS” – SEHAB 03/2018.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande,

Andersom Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por lei, torna público a relação das famílias que cumpriram o expresso

no Edital 08/2021, e suas respectivas escolhas das unidades habitacionais:

Documento Nome BLOCO U.H.

1 39444065839 ADRIANA GONCALVES DOS SANTOS 02 14

2 22445966809 ADRIANA VALERIA DOS SANTOS SILVA 01 15

3 85752428904 ADRIANE DE FATIMA PINTO 03 13

4 30609897888 ALINE MARGARETH BRAGA ANDRADE 02 46

5 35174172898 ALINE MORAES DA COSTA FURTUNA 02 23

6 201853590 ANA BATISTA DE ARAUJO 03 43

7 35024438825 ANA CAROLINA DA SILVA MUNIZ 01 05

8 25864646806 CAMILA RIBEIRO COSTA 03 14

9 40539416878 CARLOS ALBERTO SILVA 03 45

10 27142499818 CAROLINA PROIETTI BRAZ 02 45

11 29669255821 CHRISTIANE ANTUNES LEAO 02 43

12 5720170499 CICERA PEREIRA DE MELO 03 34

13 35227207844 CLEA APARECIDA FAGUNDES DOS SANTOS 03 02

14 26407311810 CLEIDE MARIA DE JESUS 02 21

15 33695448814 DAIANI FELIX DAS CHAGAS 03 24

16 39664667838 DAIANNE DE CARVALHO DOS SANTOS 01 14

17 30025496816 DALVA DOS SANTOS SOUZA 02 03

18 36716582827 DEISY MENESES DE ARAUJO 01 13

19 36712581877 DHEYNES LUIZA DOS SANTOS PEREIRA 03 42

20 40627749844 EDILAINE SANTOS LEITE SILVA 02 22

21 30228529832 ELIAS ALVES PEIXOTO 02 01

22 43600410806 ELISABETE CRISTINA PEREIRA MARQUES 02 13

23 15451743851 FRANCILEIA SOARES PEREIRA 03 22

24 33563834857 FRANCISCA DE JESUS 01 23

25 35109206864 GECICLEIDE PEREIRA ANDRADE 01 36

26 31885447825 GEISE SANTOS DE OLIVEIRA 01 06

27 32264300841 GRAYCE KELLY DE ARAUJO 03 06

28 27902077801 HUILA PASSOS DA SILVA 01 34

29 3643701810 IRIA MARTINS DE JESUS 03 35

30 17366700851 JOSEFA ISABEL FERREIRA LOPES CORTES DESISTÊNCIA

        Secretaria de Habitação

31 33450744860 JOYCE LUCIANA FERREIRA DA SILVA 03 41

32 32672178810 JOYCE STACH 01 24

33 38067926824 JULIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS 03 33

34 35557437835 JULIANA DA SILVA 01 35

35 4177462454 JULIO DAMIAO PAULINO DOS SANTOS AUSENTE

36 18915220862 JUSSARA PEDROSO 03 31

37 28565474860 KATIA CRISTINA ROCHA DA SILVA 02 32

38 29322926848 KELEM CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 02 35

39 33150899818 LIGIA MACEDO SOARES 03 11

40 16244504828 LILIAN SALDANHA MUNIZ 03 44

41 35847270810 LUCIANA DE SOUZA DESISTÊNCIA

42 26079141833 LUCIANA MIRANDA DE OLIVEIRA AUSENTE

43 37116443843 LUCIANA NUNES RIBEIRO 01 21

44 11510002723 LUCINEIA JARDIM DE BRITO 02 31

45 35225024858 LUCY DOS SANTOS 02 11

46 38941173892 MARCELA NATALINA CUNHA 01 45

47 33293456839 MARCIA APARECIDA COMITRE 01 22

48 23804041604 MARIA APARECIDA MARQUES MARTINS 02 02

49 10612441806 MARIA CRISTINA DE LIMA 02 05

50 5201368883 MARIA DE LURDES RIBEIRO AUSENCIA POR DOENÇA

51 28318199898 MARIA JOSE DE SOUZA BARBOSA 01 11

52 274927535 MARIA JOSE SANTANA DOS SANTOS 01 03

53 32341967884 MARIA LUCIA BATISTA DESISTÊNCIA

54 95243305804 MARIA TERESA SANTOS DE MORAES 01 25

55 25257347857 MARLENE SANTANA SILVA 03 03

56 36328226896 MARLENE VIEIRA DOS PASSOS 02 04

57 24809036804 MARLI ALVES DA SILVA 02 24

58 41624743897 MATHEUS ALVES SANTANA 01 46

59 34895284840 NEIDE SOUZA SILVA 02 25

60 29953061866 OTAVIA CAROLINA RAMOS MENDONCA 01 12

61 32259153860 PALOMA FERREIRA LOPES CORTES 01 41

62 44172956890 PAMELA BARBOSA LIMA 03 25

63 44438673844 PAMELA CRISTINA DOS SANTOS COSTA 03 32

64 26450738839 PATRICIA CRISTINA NEVES 03 21

65 1285468830 ROSANA RAMOS GODOY DE MATOS 03 15

66 16963405867 ROSANGELA MEDINA PERES 01 31

67 26107669809 ROSANGELA SILVESTRE DE CARVALHO 02 33

68 39884514879 ROSEMEIRE APARECIDA BRASIL DE SOUZA 02 16

69 13372136837 SELMA MAXIMINO DA SILVA DESISTÊNCIA

70 41832913805 SERGIO APARECIDO FERREIRA DE
LACERDA

02 12

71 30644010843 SILVANA DE LIMA 03 36

72 24842304863 SIMONE CIPRIANO 03 46

73 22001210833 SINOMARA LARONGA 02 15

74 88450228891 SIRLENE GOMES 03 12

75 27873637840 SOLANGE PEREIRA MACEDO 01 02

76 25853653873 SONIA APARECIDA FERNANDES DA SILVA 03 26

77 30714158852 SUZETE AUXILIADORA DA CONCEICAO
YANES

01 42

78 43562371888 TAINARA VIEIRA LIMA 02 34

        Secretaria de Habitação

79 42380234809 TAISE SOUSA SALES 03 23

80 41115442821 TANIA MARA SANTOS DA SILVA 01 33

81 12614864803 TANIA MARIA ABDIAS FERREIRA 01 32

82 33507730871 TATIANA APARECIDA DIOGO DA SILVA AUSENTE

83 8821612880 VALERIA ANGELA FERNANDES 02 42

84 43526844810 VANESSA DE JESUS SANTOS 02 26

85 23039209817 VANESSA DOS SANTOS 02 36

86 35629103806 VANIA MARQUES DA SILVA 02 41

87 11701809818 VERA LUCIA AUXILIADORA VIANA 02 06

88 26377648804 VERA SANTANA DOS REIS 01 43

89 43946284825 VERONICA AGUIAR MARQUES CARVALHO 01 26

90 42779816821 YAGO ALMEIDA DA SILVA 01 16

As famílias que participaram do processo de escolha das unidades, deverão

aguardar a comunicação sobre a data que ocorrerá a assinatura dos contratos.

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no

sítio eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 05 de maio de 2021.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário Municipal de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/